

Pressmeddelande Uddevalla/Malmö 2020-09-01

Norem öppnar kontor i Skåne

Norem startade i januari och har under året öppnat kontor i Uddevalla och Göteborg. Från och med 1 september finns nu Norem även i Malmö och har anställt Stina Påg, tidigare Tyréns, som senior rådgivare och projektledare. Norem jobbar åt kommunledning och fastighetsägare med heltäckande rådgivning inom hela fastighetsprocessen.

Exempel på nuvarande uppdrag är stöd i lokalförsörjningsfrågor åt ett antal fastighets- och FM-organisationer med kapacitetsutredningar, behovsplaner, lokalrevisioner och flyttprojektledning. Norem jobbar också i ett par större byggprojekt med byggprojektledning, projekteringsledning och entreprenadbesiktningar, samt rådgivning i ett flertal driftupphandlingar. På kontoret i Malmö satsar Norem på att vara sju-åtta medarbetare framöver.

- Vår ambition är att ha ett nätverk med de vassaste konsulterna inom respektive delområde. Vi ser ett tydligt behov av att bistå särskilt kommunledning i rådgivning och strategi med vår devis att tillföra värden i varje fastighetskrona. Stina Påg med hennes långa erfarenhet av strategisk rådgivning förstärker och kompletterar vårt erbjudande, säger Pär Carlsson, vd och ägare Norem.

- Det känns jätteskoj att vara med i ett riktigt kundinriktat och vasst nätverk som bryter ny mark med ett verkligen tydligt erbjudande till beslutsfattare. Jag är övertygad att Norems erbjudande kommer att ge framförallt kommuner aha-upplevelser kring att prioritera och utveckla den mängd pågående samhällsbyggnadsprojekt och effektiviseringar som Sveriges kommuner står inför, säger Stina Påg, projektledare Norem Malmö.

Kontakt

Pär Carlsson

CEO/Senior advisor & Project manager Norem Uddevalla

par.carlsson@norem.se 072-961 44 51

Stina Påg

Partner/Senior advisor & Project manager Norem Malmö

stina.pag@norem.se 070-695 60 99

Norem är ett konsultföretag med heltäckande tjänster i hela fastighetsprocessen. Vi är ett modernt företag med lång erfarenhet. Våra seniorkonsulter har mer än 30 års erfarenhet från fastighetsbranschen och besitter specialistkompetenser. Vi utgår idag från Göteborgsregionen och arbetar med kunder över hela landet och i många olika branscher. Våra kunder är såväl privata entreprenörer, investerare, fastighetsägare eller brukare som offentliga kommunala, regionala eller statliga verksamheter där vi tillför stöd och rådgivning i hela fastighetsprocessen. www.norem.se